
Zarządzenie Nr 292/2014 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 27 maja  2014 roku 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458, z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego  załącznik do 
Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 
2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 217/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 
dnia 15 czerwca 2012r., zmienionego Zarządzeniem nr 224/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 2012 r. zmienionego Zarządzeniem nr 238/2012 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 grudnia 2012 r., zmienionego 
Zarządzeniem nr 251/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 
2013 r., zmienionego Zarządzeniem nr 253/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 26 kwietnia 2013 r., zmienionego Zarządzeniem nr 255/2013 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 9 maja 2013 r., zmienionego Zarządzeniem nr 261/2013 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 8 lipca 2013r., zmienionego 
Zarządzeniem nr 266/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 
2013r., zmienionego Zarządzeniem nr 271/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 4 listopada 2013r., zmienionego zarządzeniem Nr 274/2013 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 10 grudnia 2013r., zmienionego zarządzeniem Nr 285/2014 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 marca 2014 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

 
1. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,  4. Ogłoszenie umieszcza się w BIP Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz na 
tablicy informacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.” 

2. W § 4 po  ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
,,  6. Termin do składania dokumentów, określony w ogłoszeniu o naborze, nie      
może być krótszy niż 10 dni od dnia opublikowania tego ogłoszenia w BIP. ” 

3. W § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
,, 4. Nie ma możliwości przyjmowania dokumentów kandydatów drogą elektroniczną, z 
wyjątkiem dokumentów opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu  ( zgodnie z ustawą z 
dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym z Dz. U. z 2013 r. poz. 262 t.j. ).” 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 

          Ośrodka Pomocy Społecznej  

          Gminy Lubawa 

           /-/ Adam Roznerski

 


